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REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI POLITEKNIK | TIRANES
SENATI

Nr 835/ prot Tirang, mé.J5.06_2019
A

VENDIM
Nr. 12, daté 25.06.2019
“PER

MIRATIMIN E RREGULLORES SE STUDIMEVE TE DOKTORATES NE UNIVERSITETIN POLITEKNIK
TE TIRANES”

Mbé&shtetur né Ligjin Nr.80/2015, daté 22.07.2015 “Pér arsimin e larté dhe kérkimin
shkencor né institucionet e arsimit t& larté né Republik€n e Shqipéris€”, neni 23, pika 1,
neni 77, pika 1,Statutin e Universitetit Politeknik t& Tiranés, neni 57, Senati né mbledhjen
e datés 25.06.2019,

VENDOSI:

1. Miratimin e Rregullores sé studimeve té doktorates né Universitetin Politeknik
té Tiranés.

2. Vendimit i bashkéngjitet dokumenti :
RREGULLORE E STUDIMEVE TE DOKTORATES NE UNIVERSITETIN POLITEKNIK TE

TIRANES.
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